
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNITOVCI 
 

 

 

 

       

 

 

 

  

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE PUNITOVCI 
 

 

 

 

Broj: 9/24 

ISSN 2806-8297 

 

 

 

Punitovci, 25. srpnja 2024. godine 

  

 



Službeni glasnik                                                                                                                        broj 9/24          

 

2 

 

SADRŽAJ 

AKTI  OPĆINSKE NAČELNICE  

Redni 

broj 

Naziv akta Broj stranice 

1. Odluka o visini osnovice za obračun plaće službenika i 

namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Punitovci 

3 

 

  



Službeni glasnik                                                                                                                        broj 9/24          

 

3 

 

Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine br. 28/10, 10/23) te članka 48. Statuta Općine Punitovci 

(Službeni glasnik Općine Punitovci broj 1/18, 1/21), općinska načelnica Općine Punitovci 

donosi 

 

ODLUKU 

o visini osnovice za obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Punitovci 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina osnovice za obračun plaće službenika i namještenika 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Punitovci. 

 

Članak 2. 

Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i 

ženski rod. 

 

Članak 3. 

Osnovica za obračun plaća službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Punitovci utvrđuje se u iznosu od 947,18 eura.  

 

Članak 4. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini osnovice za obračun 

plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Punitovci KLASA:024-

01/23-01/5, URBROJ:2158-33-02-23-1 od 17. veljače 2023. godine. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Punitovci“ . 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNITOVCI 

OPĆINSKA NAČELNICA 

 

 

 

KLASA: 024-01/24-01/9 

URBROJ:2158-33-02-24-1  

Punitovci, 25. srpnja 2024. godine 

 

 

                            OPĆINSKA NAČELNICA 

                                                                        Jasna Matković, v.r.  

  



Službeni glasnik                                                                                                                        broj 9/24          

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Punitovci 

Za izdavača: Jasna Matković, općinska načelnica 

Tisak: Općina Punitovci 

 


